



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL.

ATT. SR(A). PREGOEIRO(A)

PREGAO ELETRONICO Nº 01.06.10.2020- PE

DATA DE ABERTURA: 30/10/2020 ÀS 09:15HS

Razão Social: ALFA COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 34.701.775/0001-06

Endereço: Rua Tobias Correia, nº 970, Centro - Caucaia - Ce CEP: 61.600-060

Fones: (85) 3039-2455, (85) 99848-2916- **E-mail:** alfavendas34@gmail.com

Banco: Bradesco **Agência N.º:** 295-0 **Conta Corrente n.º:** 51564-7

Banco: Banco do Brasil **Agência N.º:** 1605-5 **Conta Corrente n.º:** 103720-X

A Empresa ALFA COMERCIAL EIRELI, sediada na RUA TOBIAS CORREIA Nº 970 – CENTRO - CAUCAIA –CE – CEP: 61.600-060 – 85-3039-2455/99848-2916 – EMAIL: alfavendas34@gmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob nº 34.701.775/0001-06 neste ato representado por PATRIOLINO SANTOS COSTA – RG: 99010485111 – SSPDS-CE – CPF: 654.639.433-20, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIETAS/ALIMENTOS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.

Lote 02

1	Composto lácteo fortificado, rico em cálcio, ferro, zinco, vitaminas A, C, D e E. Essencial para nutrição das crianças com ausência de lactose. Apresentação em pó. Lata 380g.	NINHO ZERO LACTOSE	Lata	1.032	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 21.672,00	vinte e um mil, seiscentos e setenta e dois reais
2	Bebida vegetal 100% soja, (proteína isolada de soja), fonte de cálcio, ferro, cobre, iodo, vit B2, vit B12, vit D, fósforo e zinco. Não conter glúten e lactose. Apresentação em pó. Lata 300g	SUPRA SOY	Lata	300	R\$ 26,08	vinte e seis reais e oito centavos	R\$ 7.824,00	sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais
3	Leite integral rico em cálcio, ferro, zinco, vitaminas A, D, C e E essenciais para nutrição das crianças. Apresentação em pó lata de 400g.	NINHO	Lata	350	R\$ 18,09	dezoito reais e nove centavos	R\$ 6.331,50	seis mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
4	Leite UHT desnatado. Embalagem UHT com 1000ml.	JAGUARIBE	Litros	720	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
5	Leite em pó desnatado rico em cálcio, zero gorduras, isento de glúten. Lata de no mínimo 300g	ITAMBÉ	Lata	350	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
6	Leite sem lactose líquido. 1000ml	BATÂNIA	Litros	500	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscrição Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-99848-0422 – 85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 - Centro – Caucaia – CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: alfavendas34@gmail.com



Rúbrica								
7	Alimento a base de cereais pre-cozido sabor arroz, não conter traços de leite em sua composição, conter vitaminas e minerais, em embalagem sachê com no mínimo 200g.	VITALON	Sachê	600	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
8	Alimento a base de arroz, rico em vitaminas e minerais para preparo de mingau de consistência líquida, cremosa, acondicionado em lata ou pote de 400g	MUCILON	Lata	500	R\$ 9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.775,00	quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais
9	Alimento a base de multicereais, rico em vitaminas e minerais para preparo de mingau de consistência líquida/cremosa, acondicionado em lata ou pote de 400g	MUCILON	Lata	500	R\$ 9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.775,00	quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ =====>							R\$	59.997,50

Valor Total de Lote 02: R\$ 59.997,50 (Cinquenta e nove mil novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

Prazo de Garantia: Conforme o Edital

PRAZO DE ENTREGA: Até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos conhecemos a legislação de regência desta licitação e que os componentes serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e outros.

Declaramos que reponderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, casa venha a ser contratado.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas nos anexos e Termo de referência deste edital.

Declaramos que temos pleno atendimento aos requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Caucaia, 30 de Outubro de 2020.

Patriolino Santos Costa

Representante Legal

RG n° 99010485111 SSP-CE

CPF n° 654.639.433-20